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Årsberetning 2018 

Hol Frivilligsentral  

Frivilligsentralens styre og daglig leder  

Følgende styre ble valgt på årsmøtet 2017:  

• Dagfinn Tvedt, styreleder  

• Børre Evensen  

• Ellen Mørk  

• Liselott Larsgard, varamedlem  

• Nils Thorsrud, varamedlem  

 

Daglig leder Marlene Brusletten 

Møtevirksomhet  

Styremøter: Det har vært gjennomført styremøter 
19.01, 16.02, 07,03, 04.05, 29.05, 14.08, 13.09 og 
01.11. Det skrives referat fra styremøtene som 
arkiveres i kommunens arkivsystem 360.  



 

 

A: Lienvegen 69 

3580 Geilo  

T: 95 98 00 40 

Web:      holfrivilligsentral.no 

Org.nr:   944 889 116 

 
 

Status i Frivilligsentralen per 
31.12.2018 
 
Som dere ser nedenfor har vi jobbet med å inkludere ulike aldersgrupper med tanke på både 
aktiviteter, samarbeid og informasjon. Vi har, eller har hatt aktiviteter for barn, informasjon om frivillig 
innsats rettet mot ungdom, samarbeid med ungdom som frivillige, aktiviteter for eldre som skaper 
generasjonsmøter og aktiviteter for flyktninger. Flere av informasjonsmøtene vi har avholdt selv, eller 
møter vi har blitt invitert på, har hatt voksne deltakere/målgruppe. Vi jobber for å inkludere alle. Alle 
skal kunne bidra med frivillig innsats, og alle skal kunne ønske seg frivillig hjelp.  
Frivilligsentralen lager derfor mange produkt/tjenester for å dekke ulike gruppers behov, men det tar 
tid. Når organisasjonen baserer seg på frivillig innsats og samarbeid vil også produktene/tjenestene 
som tilbys speile dette.  
 
Vi er fornøyde med det vi har gjort og resultatene vi har oppnådd i løpet av så kort tid. 
 
Vi vil også informere om at Frivilligsentralen har hatt redusert stillingsstørrelse på ca. 50% pga. 
sykmelding siden slutten av mai. På grunn av 100% sykemelding har Frivilligsentralen vært ubemannet 
siden slutten/midten av oktober. Det ble lyst ut stilling som vikar for daglig leder i slutten av oktober. 
Dette har påvirket kapasiteten til å planlegge nye aktiviteter og følge opp forespørsler og samarbeid.  
 
Ny daglig leder ble tilbudt, og takket ja til stillingen desember 2018 med gradert oppstart januar 2019 i 
sin oppsigelsestid. 
 
Under vises det til Hol Frivilligsentral sine målsettinger (jf. vedtekter og virksomhetsplan) og 
måloppnåelse i punktene under. 
 

Frivilligsentralen i Hol skal bidra til å styrke den 

frivillige innsatsen i kommunen, gjennom å:  

● styrke deltakelsen og bredden i frivillig virksomhet, 
spesielt rettet mot sosial og humanitær innsats.  
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Måloppnåelse:  
I løpet av året vi rekruttert flere frivillige inn til egne og andres frivillige aktiviteter. Vi har i 2018 
hatt ca. 80 henvendelser til sentralen av ulik art. Det kan dreie seg om forespørsler om 
presentasjon av sentralen, om samarbeid med offentlige etater/instanser, om samarbeid med 
frivillige organisasjoner og om hjelp fra enkeltpersoner. De fleste av henvendelsene har vi klart å 
imøtekomme. 

Vi har vært tilrettelegger og pådriver for oppstart av to nye aktiviteter basert på frivillig innsats 
som er rettet mot sosial og humanitær innsats i 2018. Det gjelder Dataklubben, et lavterskel tilbud 
for mennesker med lav eller ingen digital kompetanse i kommunen, samt Besøksbaby, en aktivitet 
hvor foreldre i foreldrepermisjon tar med seg sin baby på besøk på Høgehaug.  

 

Vi har også bidratt med grøtlaging til barna i Geilo barnehage vinter/vår 2018 en dag i uken. I 
samarbeid med frivillige organisasjoner har vi bistått med markedsføring og rekruttering til 
eksisterende aktiviteter. Bl.a. leksehjelp for voksne bosatte flyktninger, Walk and talk (en aktivitet 
hvor man møtes for å gå tur sammen og samtidig trene på å snakke norsk) og frivillige til 
aktiviteter på Geilojordet i sommer. Per nå jobber vi også med et samarbeid med Røde Kors 
Besøkstjenesten. 

 

Vi håper vi ser tendenser til at vi begynner å bli en naturlig samarbeidspartner for lag og 
foreninger i kommunen. 

 

● være nettverksbygger og bindeledd mellom de som yter frivillig arbeid og de som mottar frivillig 
innsats, uavhengig av alder.  

 

Måloppnåelse: 

Vi har hjulpet eldre med snømåking, handling og annet enkelt praktisk arbeid. Vi har hjulpet 
tilflyttere som har ønske om å lære seg norsk språk bedre ved kontakt med frivillige. 
Frivilligsentralen deltok også i ungdomsskolens prosjekt «Raushet» i juni, hvor vi snakket med 
ungdommen om frivillighetsinnsats. Målet var bl.a. å 
øke lysten til frivillig innsats hos unge, og å legge til 
rette for videre samarbeid med ungdomsskolen. Det 
resulterte i hyggelig besøk mellom elever og 
Kringlemyrs beboere. Vi har vært i dialog ang. faget 
«Innsats for andre» hvor forhåpentligvis 
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ungdomsskolen og Frivilligsentralen kan ha gjensidig glede og nytte av hverandre.  

 

● legge til rette for samarbeid og samhandling mellom enkeltpersoner, grupper, frivillige 
organisasjoner og det offentlige. Sentralen skal stimulere til økt sosial kontakt og aktiv deltakelse i 
lokalsamfunnet. Frivilligsentralen blir på den måten et viktig bidrag til bedret folkehelse i 
kommunen.  

Måloppnåelse: 

Frivilligsentralen har avholdt åtte informasjons og samarbeidsmøter hvor lag, foreninger, 
organisasjoner og enkeltpersoner har invitert og vært invitert til dialog og informasjon i løpet av 
oppstartsåret. Vi har opprettet en kalender for frivilligheten i Hol kommune. Her har vi invitert alle 
lag og foreninger til å komme med sine aktiviteter og tilbud slik at vi kan synliggjøre dem via våre 
kanaler. 

 

● være en lett tilgjengelig, sentralt plassert møteplass, der terskelen for å melde seg som frivillig 
eller melde behov skal være lav.  
Måloppnåelse: 
I løpet av året har vi jobbet iherdig med å få på plass et godt og fungerende lokale for 
Frivilligsentralen. Vi har vært nøye med å følge opp alle henvendelser og forespørsler. Også de 
som kommer utenfor åpnings- og arbeidstid. Møter med frivillige og de som ønsker hjelp har blitt 
prioritert. 

 
I tillegg har vi jobbet med generell etablering som organisasjon. Her har også oppgavene vært mange 
og varierte. Vi har utarbeidet en plan for virksomheten og mye har dreid seg om profilering og det å 
skape en synlig profil utad. Både fysisk og i digitale medier. Vi har bl.a. opprettet en nettside og 
profiler i sosiale medier, og bruker disse aktivt for å gjøre Frivilligsentralen til et kjent navn blant 
innbyggerne i kommunen.  
 
Vi har også etablert Hol Frivilligsentral som en del av et større nettverk (Øvre Buskerud), og meldt oss 
inn i Norges Frivilligsentraler. Marlene har søkt 
kompetanseutvikling og nettverksbygging ved å delta på 
nasjonale konferanser og samlinger som retter seg mot 
Frivilligsentraler og andre organisasjoner som driver med 
frivillig arbeid. På den måten har vi selv fått økt 
forståelsen for hva en frivilligsentral er og hva frivillig 
innsats kan dreie seg om, og vi kan være en ressurs i 
kommunen hva angår frivillighetsarbeid.  


